
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 27.01.2026   № 7-204 
        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов №7-

14 от 03.10.2024 г. «Об 

утверждении состава Президиума 

Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов 

седьмого созыва» 

 

На основании решения Новозыбковского городского Совета №7-202 от 

27.01.2026 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов седьмого созыва», Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов №7-14 от 

03.10.2024 г. «Об утверждении состава Президиума Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва», исключив из состава Президиума 

Совета Макаркина Н.И. 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов. 

  

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                            А.В.Щипакин 

 


